'-·

-~ v" ~~·
# ~
~ FLS /..;o -:
<( --

ESTADO DO CEARÁ \~ cp =:
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEG . ~

Rua São Vicente, 175- Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 3541.27t~'1'---­
CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E--mail: camarav.a@hotmail.com

PORTARIA NO. 00212018- VÁRZEA ALEGRE, 02 DE JANEIRO DE 2018 .
•

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor ALAN

SALVIANO LIMA, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1 o- Constituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal

de Várzea Alegre-CE, ficando composta da seguinte forma:

PRESIDENTE: REGIS AVRICIO DA SILVA BEZERRA

1.'v!EMBRO: .JvfARIA LVIZA AGOSTINHO PAVLINO

MElvfBRO: RENATO GOMES DE MORAIS

Registre-se
Pz{blique-se

Cumpra-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE em 02 de janeiro de 2018.